Produktdatablad

KOMMISSIONENS DELEGEREDE FORORDNING (EU) 2019/2015 for sa vidt angar energimaerkning af

lyskilder

Leverandgrens navn eller varemasrke PHILIPS

Leverandgrens adresse: Customer Care Philips, I.B.R.S./C.C.R.l. /Numéro 10461, 5600VB Eindho-

ven, NL

Modelidentifikation: 8718699613211

Lyskildetype:

Anvendt belysningsteknologi: HL Ikke-retningsbe- NDLS
stemt (NDSL) el-
ler retningsbestemt
(DLS):
Sokkeltype G9
(eller anden elektrisk kompo-
nent)
Netspaendings- (MLS) eller ik- MLS Tilsluttet lyskilde Nej
ke-netspaendingslyskilde (NM- (CLS):
LS):
Farveindstillelig lyskilde: Nej Kolbe: -
Hgjluminanslysskilde: Nej
Blaendingsafskaermning: Nej Dampbar: Ja
Produktparametre
Parametre Veerdi Parametre Verdi
Generelle produktparametre:
Energiforbrug i taendt tilstand 26 Energieffektivitets- G
(kwh/1000 timer) rundet op til klasse
narmeste hele tal
Nyttelysstrgm (¢duse), med an- 250 i Kug- Korreleret farvetem- 2 650
givelse af om der er tale om lys- le (360°) peratur, afrundet til
strommen i en kugle (3602), i en narmeste 100 K, el-
bred kegle (1209) eller i en smal ler intervallet af kor-
kegle (909) relerede farvetem-
peraturer, der kan
indstilles, afrundet
til neermeste 100 K
Teendt tilstand (Pxengt), udtrykt i 26,0 Standbytilstand 0,00
w (Psp), udtrykt i W og
afrundet til anden
decimal
Netveerksstandbyeffekt (Ppet), - Farvegengivelsesin- 100

for CLS udtrykt i W og afrundet
til anden decimal

deks (CRI), afrundet
til neermeste hele
tal, eller intervallet
af CRIl-veerdier, der
kan indstilles
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De vydre di- | Hgjde 45 Spektraleffektforde- Se billede pa

mensioner Bredde 15 ling i intervallet 250 sidste side

uden sepa- Dybde 15 nm til 800 nm, ved

rat  styrean- fuld belastning

ordning, lys-

styringsdele

og ikke-belys-

ningsdele (i

mm)

Angivelse af sekvivalent effekt( - Hvis ja, aekvivalent -
effekt (W)
Farvekoordinater (x 0,468
ogy) 0,412

(@)1 . jkke relevant

(b)._: : ikke relevant

Side 2/3



Relative power

1.0

0.9

0.8

0.7

o
o

=
@

o
IS

0.3

0.2

0.1

0.0
250

300

350

400

500 550
Wavelength (nm)

600

650

700

750

800

Side 3/3



